



N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.	NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ
1		Tapping screw ST4x38	Нарезной винт ST4x38	
2		Cover	Крышка	
3		Spindle	Шпindelь	
4		Ring Ø42	Кольцо Ø42	
5		Dust protece board	Пылезащит.планка	
6		Bearing 6004 ZZ	Подшипник 6004 ZZ	
7		Ring Ø20	Кольцо Ø20	
8		Aluminium head cover	Кожух алюмин.	
9		Bearing 6002ZZ	Подшипник 6002ZZ	
10		Backing ring	Защитное кольцо	
11		Gear	Шестерня	
12		Ring Ø15	Кольцо Ø15	
13		Bearing 607ZZ	Подшипник 607ZZ	
14		Gear shaft	Вал шестерни	
15		Gear	Шестерня	
16		Ring Ø11	Кольцо Ø11	
17		Bearing 607ZZ	Подшипник 607ZZ	
18		Flat key 4x4x8	Плоский ключ 4x4x8	
19		Tapping screw ST4x16	Винт ST4x16	
20		Rear cover	Задняя крышка	
21		Brush	Угольная щетка	
22		Brush copper sheath	Медная оболочка угольн.щетки	
23		Brush bracket	Щеткодержатель	
24		Upper cover	Верхний корпус	
25		Prevent vibrate ring	Антивибрацион.кольцо	
26		Bearing 608ZZ	Подшипник 608ZZ	
27		Stator	Статор	
28		Tapping screw ST4x55	Нарезной винт ST4x55	
29		Rotor	Ротор	
30		Adjusting speed pcb assy	Регулятор скорости в сборе	
31		Wind protection	Защита	
32		Lower cover	Нижний корпус	
33		Central bracket	Центральный кронштейн	
34		Switch	Выключатель	
35		Capacitor	Конденсатор	
36		Tapping screw ST4x12	Нарезной винт ST4x12	
37		Pressing board	Зажимная планка	
38		Cable sleeve	Обмотка кабеля	
39		Cable + Plug	Кабель + Штекер	